UBND HUYỆN KINH MÔN       TRƯỜNG TH BẠCH ĐẰNG

Số:        BC/THBĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Bạch Đằng, ngày     tháng    năm 2018

BÁO CÁO
V/v liên kết dạy kỹ năng sống
Năm học 2017-2018

	     Kính gửi: Phòng Giáo dục&Đào tạo huyện Kinh Môn

Thực hiện Công văn 53/SGDĐT-GDCN&GDTX ngày 15/01/2018 của Sở Giáo dục&Đào tạo về việc thống kê các trung tâm kỹ năng sống dạy liên kết tại các trường thuộc địa bàn,
Trường tiểu học Bạch Đằng báo cáo việc liên kết với trung tâm dạy kỹ năng sống như sau:
1.Tên trung tâm: Trung tâm khoa học Giáo dục&Đào tạo Đức Trí
     Địa chỉ: Số 88.5-3 phố Thanh Bình 3 khu biệt thự Trường An – Phường Thanh Bình – TP Hải Dương.
     Tên giám đốc: Nguyễn Thị Lan
2. Dạy liên kết với các trường:

	Tt
	Tên trường liên kết với trung tâm
	Lớp
	Chương trình, nội dung
	Số lượng học viên tham gia
	Số buổi học/tuần

	1
	Tiểu học Bạch Đằng
	1
	Do Trung tâm khoa học GD&ĐT Đức Trí biên soạn
	128
	1 tiết /lớp/tuần

	Tiểu học Bạch Đằng
	2
	Do Trung tâm khoa học GD&ĐT Đức Trí biên soạn
	71
	1 tiết /lớp/tuần

	Tiểu học Bạch Đằng
	3
	Do Trung tâm khoa học GD&ĐT Đức Trí biên soạn
	100
	1 tiết /lớp/tuần

	Tiểu học Bạch Đằng
	4
	Do Trung tâm khoa học GD&ĐT Đức Trí biên soạn
	101
	1 tiết /lớp/tuần

	Tiểu học Bạch Đằng
	5
	Do Trung tâm khoa học GD&ĐT Đức Trí biên soạn
	99
	1 tiết /lớp/tuần

							     Bạch Đằng, ngày      tháng 01 năm 2018
                 HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Tân